
たんぽぽ下記事業所のご利用者様、ご家族様並びに関係者の皆様 

特別養護老人ホームたんぽぽ 

同ショートステイ 

デイサービスセンターたんぽぽ 

 

新型コロナウィルス感染症発生状況 第 6 報 

 

平素よりたんぽぽをご利用いただき、心より感謝申し上げます。 

また、この度の特別養護老人ホームたんぽぽにおける新型コロナウィルス感染症発生に

ついて、皆様にご迷惑ご心配をおかけしておりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

一連の感染は 9 月 11 日（土）に始まり 17 日（金）が最後の発生となっておりました。 

その後、所定の期間が経過しても新たな感染が発生していないことから、最後に残ってい

た 3 階フロアのショートステイについても、本日 10 月 2 日（土）よりサービスを再開する

ことといたしました。 

 

サービス再開にあたっては職員一同、これまで以上の感染防止対策と、たんぽぽの理念

「明るく、楽しく、健やかに そして おいしく」の両立を図ってまいる所存です。 

皆様におかれましては、これまでどおりのご愛顧を賜りますよう、切にお願い申し上げま

す。 

 

 

令和 3 年 10 月 2 日 

たんぽぽ施設⾧ 松村陽三 


